
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12214012B

2. Data e Regjistrimit 14/10/2021
3. Emri i Subjektit Alpine Automotives
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Barrikadave, Pasuria 
7/406+1, H3, N10 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit  Makina me qira. Blerje dhe shitje me pakice te automjeteve.  

Olmi Gjeloshi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/10/2021                Deri: 10/10/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OlmiGjeloshi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Alpine Automotives
E-Mail: alpineautomotives2021@gmail.com  
Telefon: 0692092220  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-798048-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-823124-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 23.11.2021 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e emrit te shoqerise dhe emrit tregtar.Ndryshimi i objektit te 
aktivitetit dhe deklarimi i e-mailit. 
Emri i subjektit ishte            ("Databit Solutions")          u be            ("Alpine 
Automotives")         
E-Mail ishte            ("albania..databitsolutions@gmail.com")          u be            
("alpineautomotives2021@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Import-eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te telefonave 
celulare dhe pajisjeve te tjera elektronike si dhe pjeseve te kembimit apo aksesoreve te 
tyre.Riparime dhe servis celularesh.Web design dhe asistence teknike per to, Web Hosting, 
operacionet e search engine optimization (SEO), rregjistrim domain, krijimin e softwareve 
te personalizuar, drejtim dhe mirembajtje e rrjeteve sociale, ndertim dhe mirembajtje 
rrjeti. ")          u be            (" Makina me qira. Blerje dhe shitje me pakice te 
automjeteve.  ")         
Emri Tregtar ishte            ("Databit Solutions")          u be            ("Alpine Automotives")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 04/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4C08880-89AD-470F-8C6C-2D7B471555EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0FD4BE8-8A55-48A4-8A5B-F8F77696B746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=687689E4-B109-48C4-A810-6BF9105C3394
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9F49DEC-4834-4FC0-B732-E0DE2BB5F399
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9F49DEC-4834-4FC0-B732-E0DE2BB5F399
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D953696-871D-422C-A495-FE742DAABF78

